[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗНОСКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	« 11 »   декабря   2015 г.                                                          №   5

О предложении кандидатур для дополнительного  зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
На основании пункта 10 статьи 23 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссии, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия   РЕШИЛА:

1.   Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Износковского района

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Аниканова Лидия Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Киселева Татьяна Васильевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Износковского района

	3
	Фадеенкова Ирина Кузьминична
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Паникова Ольга Александровна
	Калужским региональным отделением политической партии ЛДПР

	5
	Нащихина Нина Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Баранова Светлана Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калужской области.
Председатель территориальной

избирательной  комиссии                                                        Л.Н. Ивлева

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                         Л.С. Жукова